MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2985/2022 Em 08 de novembro de 2022

Câmara Municipal de A!.galgjlgrê.
Protocolo: 9913/2022 de 22/11/2a22 0l8:57
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 4452/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 4452/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e Sustentabilidade, que a solicitação foi atendida

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

hSILVA
Chefe de Gabinete